МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА >*• 272

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК" ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 272 Г.О. ДОНЕЦК» ДНР

ПРИКАЗ
21.01.2025 г. № 3

Об утверждении плана мероприятий
«Год защитника Отечества» в ГКДОУ
«Детский сад № 272 г. о. Донецк» ДНР на 2025 год

В связи с объявлением 20.12.2024 года на заседании Госсовета РФ президентом
Российской Федерации В.В. Путиным 2025 год «Годом защитника Отечества» в честь
участников специальной военной операции и в память о подвигах всех наших предков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных Году защитника Отечества на 2025 год в
ГКДОУ «Детский сад № 272 г. о. Донецк» ДНР (приложение 1)

2. Администратору сайта, Сиденко Н. С., разместить настоящий приказ на сайте
ГКДОУ

Приложение!

ПЛАН

№272 Г. О.

Пустовойтова
21.01.2025

мероприятий ГКДОУ «Детский сад № 272 г.о. Донецк» ДНР,
приуроченных к Г оду Защитника Отечества

№
п/п

Название и формат проведения
мероприятия Адрес, место проведения

Дата
проведени

я

Количество
участников,

чел.

ФИО
ответственног

о
за

проведение,
должность,
контактный

номер
телефона

1.
Оформление информационного
стенда в фойе детского сада «Год
защитника Отечества»

283112, ДО НЕЦ КА Я
Н А РО ДН А Я  РЕСП УБЛ ИК А,
Г.О. ДО Н ЕЦ К, Г. ДО Н ЕЦ К, УЛ.
ЕРМ О ЛО ВО Й , Д.22

ДО

30.01.2025 Педагоги -  2

Заведующий
Пустовойтова

И. В.
+7(949)451-

81-67

2.
Проинформировать родителей о
мероприятиях, посвященных Году
защитника Отечества

283112, ДО НЕЦ КА Я
Н АРО ДН А Я  РЕСП УБЛ ИК А,
Г.О . ДО Н ЕЦ К, Г. ДО Н ЕЦ К, УЛ.
ЕРМ О Л О В О Й , Д.22

ДО

30.01.2025 Педагоги -  6

Заведующий
Пустовойтова

И. В.
+7(949)451-

81-67

3

Подбор методической
литературы, иллюстративного
материала «Защитники России»,
«Расскажем детям о войне».
Пополнение материалов
патриотическому воспитанию

283112, ДО НЕЦ КА Я
Н А РО ДН А Я  РЕСП УБЛ ИК А,
Г.О . ДО Н ЕЦ К, Г. ДО Н ЕЦ К, УЛ.
ЕРМ О ЛО ВО Й , Д.22

до
30.01.2025 Педагоги -  6

Заведующий
Пустовойтова

И. В.
+7(949)451-

81-67

Патриотические выставки детских
рисунков

283112, ДО НЕЦ КА Я
Н А РО ДН А Я  РЕСП УБЛ ИК А,
Г.О. ДО Н ЕЦ К, Г. ДО Н ЕЦ К, УЛ.
ЕРМ О ЛО ВО Й , Д .22

Февраль.
Май Педагоги -  4

Заведующий
Пустовойтова

И. В.
+7(949)451-

81-67

•
Ознакомление родителей с мерами
социальной поддержки участников
СВО и членов их семей на сайте

283112, Д О Н ЕЦ КА Я
Н АРО ДН А Я  РЕСП У БЛ И К А ,
Г.О. ДО Н ЕЦ К, Г. ДО Н ЕЦ К, УЛ.
ЕРМ О ЛО ВО Й , Д.22

В течение
года Педагоги -  5

Заведующий
Пустовойтова

И. В.

		2025-01-21T08:33:02+0300
	Пустовойтова Инна Витальевна